
 

2026 年 2 月 16 日 
 
お客様各位 
 

東日本信用漁業協同組合連合会 
本店営業部 

 

鴨川営業店併設 ATM の営業開始及び 

営業時間についてのお知らせ 
 

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
標記の件につきまして、鴨川営業店併設 ATM の営業開始日及び営業時間を下記のとおりと

させていただきます。 
 今後もより一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。 
 

 

ATM 営業時間 

店舗名 営業開始日 営業時間 

鴨川営業店 2026 年 2 月 20 日 
平日:9:00～12:15 

   13:15~15:00 

 

 

 

 

 
 〇 お問い合わせ先 

東日本信漁連 本店営業部 

TEL 043-242-5261 


